第28回海老名市秋季バドミントン大会実施要項

海老名市バドミントン協会 会長 卯木 保

1. 主 催:海老名市バドミントン協会

2. 日 時:2019年(令和元年)10月6日(日)

3. 受 付:午前8時50分~午前9時15分まで 午前9時45分から試合開始 ※申込み状況により試合開始時刻が遅くなる種目の受付時間を変更する場合があります。

その場合は申込責任者にメールで通知しますので注意してください。

4. 会 場:海老名総合体育館 大体育室

5. 競技種目:

		一般	一般	一般	一般	シニア 50歳以上	シニア 60歳以上
		A クラス	Bクラス	Cクラス	初心者	A クラス	Bクラス
	男子	\bigcirc	\bigcirc	\bigcirc	\bigcirc	0	0
ダブルス	女子	\circ	\circ	\circ	\circ	0	0
	混合	0	0	\circ	×	シニア50歳以上(クラス分け無):〇

- ※ 2種目兼ねられません。
- ※ 参加申し込みが少ない種目は、他の種目に組み入れますのでご了承ください。
- ※ 高校生は一般 C クラス及び初心者クラスへの参加はできません。 (申し込みがあった場合は B クラスに組み入れます)
- ※ 初心者はルールを理解している方に限ります。審判もチームで責任を持って行ってください。

6. 参加制限:

前年度の同一大会を含む過去1年間(市総体を除く)の大会において優勝・準優勝(一部3位入賞者を含む)された方は、下表にしたがったクラスに出場して下さい。 ダブルスはパートナーが変わった場合も同様です。ただし、男女と混合は別種目として扱います。混合の参加制限は混合の試合結果のみ参照します。

○3付入賞によるランクアップ対象者

過去1年間で優勝・	出場可能クラス					
準優勝したクラス	Α	В	U	初心者	シニアA	シニアB
Α	\bigcirc	×	×	×	\bigcirc	×
В	\bigcirc	×	×	×	\bigcirc	×
С	\bigcirc	\circ	×	×	\circ	\bigcirc
初心者	\bigcirc	\bigcirc	\bigcirc	×	\bigcirc	\bigcirc
シニアA		0	×	×		
シニアB		0	×	×		

7. 競技方 ダブルス予選:リーグ戦 (順位は取得率で決定します)

決 勝:トーナメント戦(3位決定戦は行いません)

8. 参加費:1人1種目につき

_	般	協 会 員			
大人	1,500円	大人	1,000円		
高校生	1,500円	高校生	1,000円		
中学生	1,500円	中学生	800円		

- (1)9月29日(日)以降キャンセルされた場合は参加料を頂きます。 中学生未満の参加は認めません。
- (2) 参加料のお支払いは、申し込み責任者が全員分をまとめて受付にお持ち下さい。
- 9. 申込方法: <u>指定の申込用紙</u>に必要事項を記入の上, <u>電子メール</u>に<u>申込書を添付</u>して 送信して下さい。
 - ・郵送、電話、FAXによる申込み受付は行いません。必ず電子メールで申込みして下さい。
 - ・申込書は大会要項とは別ファイルになっています。秋季大会専用の指定申込用紙をお使い下さい。
 - ・申込書はEXCELファイルのままメールに添付して下さい。PDFでの申込みは認めません。
- ・申込書の作成は必ずMicrosoft純正のEXCELソフトで作成して下さい。(互換ソフトで作成しないで下さい。)
- ・ファイル名には必ずクラブ名を入れてください。

(例: チーム海老名ダブルス申込書 チーム海老名シングルス申込書など)

10. 申込み先: 電子メール <u>ebina.badminton@gmail.com</u> 秦 宛

メールを受信したら必ず確認メールを返信します。

数日以内に当協会からメール返信がない場合は下記までお問合せ下さい。

参加が無効になりますのでご注意ください。返信メールにて受付完了です。

※迷惑メールの設定およびフリーメールを使用されている場合には特にご注意ください。

問い合わせ先: ebina.badminton@gmail.com

11. 申込書の記入方法:

- (1) 氏名:必ずフルネームでふりがなを記入してください。
- (2)所属:主に練習するクラブ名をご記入下さい。
- (3) クラブ登録市町名は、登録場所か主に活動して いる場所をご記入下さい(例:横浜市緑区)

注意:所属欄のフリーとの記載は認めません。フリーとの記載や未記入の場合は代表者名を所属といたします。

(3) 申込責任者欄は、必ず記入してください。

大会要項・申込書は右記にも掲載しています。 http://ebinabadminton.web.fc2.com/

12. 締切: 2019年(令和元年)9月19日(木) 23:59のメール受信まで。 申し込み受付は先着順です。

募集定数
ダブルス
150組

ただし左表の<u>募集定数に達した時点で締め切ります。</u> 募集締切後のクラス変更は認めません。ご注意ください。

- 13. 選手変更: 大会当日及び前日のメンバー変更は基本的には認めません。
- 14. 表彰:優勝・準優勝に賞状・賞品を授与。一部種目で3位タイ(ベスト4)まで表彰(賞状のみ)し、次回大会よりランクアップ対象となります。

該当種目は大会当日お知らせします。

(ただし参加者が20組以下の場合は3位表彰を行いません)

大会結果を後日ホームページに掲載いたします。ご了承の上お申込ください。

15. 組合せ・タイムスケジュールは海老名市バドミントン協会に一任のこと。